Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 022 /2019 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DO INSTITUTO FEDERAL
CATARINENSE – CAMPUS FRAIBURGO

        O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria no 161, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de
03/02/2014,

1. RESOLVE:

Convocar os candidatos em  LISTA DE ESPERA inscritos no Edital 022/2019 para a 2ª chamada de

matrículas.

TAÍS LEILIANE RIBEIRO SCHMOLLER Classificado(a) 2ª Chamada

GABRIEL DE FARIAS Classificado(a) 2ª Chamada

ANA CRISTINA FARIAS Classificado(a) 2ª Chamada

PAULA MARIA SELHORST Classificado(a) 2ª Chamada

GUILHERME AUGUSTO FERNANDES DA SILVA Classificado(a) 2ª Chamada

GUILHERME ROMUALDO GARBIN Classificado(a) 2ª Chamada

ANDRESSA PIRES Classificado(a) 2ª Chamada

JOHNATAN WILLIAN TELES REZENDE Classificado(a) 2ª Chamada

JULIO SEZAR SARTORI Classificado(a) 2ª Chamada

LARISSA BÜLOW Classificado(a) 2ª Chamada

LETICIA BERNARDI TEIXEIRA Classificado(a) 2ª Chamada

LUANA BEATRIZ GUEDES DE FREITA Classificado(a) 2ª Chamada

ANDRÉ IA APARECIDA ALEXANDRE Classificado(a) 2ª Chamada

ARIANA THAMARA BODANESE Classificado(a) 2ª Chamada

PRISCILA HILDEBRANDO DOS SANTOS Classificado(a) 2ª Chamada

LUIZ GUSTAVO SILVA DOS SANTOS Classificado(a) 2ª Chamada

BRUNO DOS SANTOS Classificado(a) 2ª Chamada

CIBELE ALICE DECOSTA Classificado(a) 2ª Chamada

RAFAELA CRISTINA FIORAVANTE Classificado(a) 2ª Chamada

RAFAEL LUCIANO MICHELON Classificado(a) 2ª Chamada

SAMUEL TILP BULOW Classificado(a) 2ª Chamada

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense
Campus de Fraiburgo

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais  informações  poderão  ser  obtidas  na  Coordenação  de  Registros  Acadêmicos  IFC  –  Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8801 e pelo e-mail registroacademico.fraiburgo@  ifc.edu.br

 Publique-se.

Fraiburgo/SC, 19 de Agosto de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor Geral Pro Tempore IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161/2014 de 30/01/2014
Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC